关于举办省级师资培训建设项目信息化前沿技术BIM技术应用的通知

各有关院校：

根据江苏省高等职业教育教师培训中心通知精神和《教育部财政部关于实施职业院校教师素质提高计划的意见》文件要求，充分发挥国家示范高等职业院校的辐射带动作用，提高建筑工程类高职教师的专业技术水平和教学实践能力，经江苏省师培中心批准，江苏工程职业技术学院决定于2016年7月举办“建设项目信息化前沿技术——BIM技术应用”培训班。现邀请各有关高职高专院校相关人员参加培训，就培训有关事宜通知如下：

一、培训对象

面向江苏省高职高专建筑工程类专业教师，由校内外理论知识扎实、工程经验丰富的专家和教师指导。专业范围涉及建筑工程技术、工程造价、工程监理、建筑工程管理、建筑工程项目管理、工程质量与监督管理等。

二、培训目标

通过理论学习、讲座和座谈、企业参观，全面提升培养对象的专业素养，在专业建设、教学改革、课程开发、年轻教师培养等方面起到骨干作用，具体目标如下：

（1）了解建筑行业信息化前沿技术（BIM）及发展趋势；

（2）掌握BIM技术在企业和实践教学中的应用；

（3）提升教师BIM软件的应用能力；

（4）通过培训，全面提升参训教师的理论教学素养和工程实践教学能力，形成独特的教学风格和系统化的研究成果。

三、培训内容
	培训日期
	培训内容
	培训学时
	培训形式

	7月11日
	BIM技术在国内外的应用及发展
	4
	讲座

	新形势下教师信息化能力建设
	4
	讲座

	7月12日
	BIM相关软件工具解析及REVIT安装配置
	8
	技能实践

	7月13日
	REVIT软件基础及建筑设计
	8
	技能实践

	7月14日
	REVIT 建筑设计
	8
	技能实践

	7月15日
	江苏省建筑信息化实训基地滨海校区建工技术实训中心实践
	4
	现场教学

	企业BIM技术中心建设现场教学
	4
	现场教学

	7月18日
	苏州中南中心项目BIM技术应用技术
	4
	讲座

	上海中心BIM综合应用及岗位人才经验分享
	4
	讲座

	7月19日
	实际工程建模实训
	8
	技能实践

	7月20日
	实际工程建模实训
	8
	技能实践

	7月21日
	BIM时代专业人才培养信息化建设解决方案
	4
	技能实践

	BIM技术在提升大型建筑项目管理水平中的应用
	4
	技能实践

	7月22日
	苏州中南中心项目BIM技术应用项目部现场教学
	8
	现场教学

四、培训时间

2016年7月11日—7月22日，共计12天，总计80学时。

五、培训费用

培训费、食宿费由省财政承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间住宿统一安排。

六、报名方式

请参加培训人员于2016年4月11日—5月10日间登录江苏省高等职业教育教师培训中心网站（http://spzx.jsut.edu.cn/），学员可在网站上进行注册，填写个人信息，已经注册忘记用户名和密码的，请本单位人事管理部门老师予以查询及重置，然后查询本培训项目名称进行报名。

七、培训考核及证书

完成培训课程学习，经考核合格者颁发江苏省教育厅监制的培训合格证书。

八、报到时间及地点

1.报到时间：2016年7月10日下午14:00—17:30

2.报到地点：如家快捷酒店(南通工农路店)，南通市崇川区教育路14号
九、联系人及联系方式

联系人：吴伟，电话：18106292012、报名咨询QQ群：434865470。
十、报到注意事项

1. 参训教师报到时请携带身份证和2寸免冠标准照片2张，并持盖有所在单位人事部门公章的《高等职业院校教师培训登记表》（一式两份，贴好照片）按时到指定地点报到；

2.自备笔记本电脑。

                                                  江苏工程职业技术学院

2016年3月30日
2
﹣﹣
1
﹣﹣